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§ 5 

Uppföljning av privata utförare av hemtjänst – 1.a hemtjänstkompaniet AB 

 

Ärendet och stadsdelsförvaltningens förslag finns redovisat i tjänsteutlåtande  

den 8 september 2014. 

 Dnr 1.2.1-413-2014. 

 

 Sammanfattning                                                                                              

Alla utförare av hemtjänst följs upp årligen. Uppföljningen av privata utförare som har 

ramavtal med staden utförs av stadsdelsförvaltningarna på uppdrag av äldrenämnden, som 

ansvarar för avtalen. I detta tjänsteutlåtande redovisas förvaltningens uppföljning av 1:a 

hemtjänstkompaniet AB. Verksamheterna riktar sig främst till personer boendes i Hässelby-

Vällingby. Av enhetens 83 kunder är 71 kunder boende i Hässelby-Vällingby.  Det finns 

behov av utveckling gällande dokumentationen av verksamhetens arbete med egenkontroll 

och riskanalys samt utveckling av den sociala dokumentationen för att verksamheten helt 

ska leva upp till de krav som ställs. På förvaltningens begäran har utföraren lämnat in en 

åtgärdsplan som beskriver hur bristerna ska avhjälpas. Förvaltningen bedömer att planen är 

tillräcklig för att säkerställa att bristerna åtgärdas. 

 

BESLUT 

BESLUT 

Stadsdelsnämnden beslutar följande: 

Vid uppföljning av hemtjänst: 1.a hemtjänstkompaniet AB framkommer att 

påpekanden gjorda vid uppföljning 2013 ej åtgärdats när det gäller  kontakt-

mannaskapet.  Detta års uppföljning visar brister inom en rad olika områden, 

dessutom är personalens utbildningsnivå låg. Andelen tillsvidareanställda är låg 

jämförelsevis. Dessa parametrar tillsammans med övriga brister gör att vi  

rekommenderar förvaltningen att snarast  verkställa en förnyad  uppföljning för att 

kontrollera att  företagets  åtgärdsplan går i verkställelse.  

 

 

 Beslutsgången 

Ordförande Leif Larsson (V), ledamot Bengt Roxne m fl (S) och ledamot  

Lars Jakobsson m fl (MP) lade fram ett eget förslag till beslut och yrkade  

bifall till detta. 

Ledamot Bo Arkelsten m fl (M) och tjänstgörande ersättare Lars-Åke Davidsson (FP) 

yrkade bifall till förvaltningen förslag. 

Ordförande ställde proposition på förslagen och fann därvid majoritet för (V+S+MP):s 

förslag till beslut.  

Vice ordförande Fredrik Bojerud (C) deltog inte i beslutet. 

 


